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Mansen massit -yhteisöraha vuosille 2024-2025
TRE:1691/12.03.00/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Lauri Savisaari, p. 040 801 6081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelija Lotta Harsunen, p. 040 568 6122, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Mansen massit -yhteisörahaa myönnetään liitteenä olevan esityksen 
mukaisesti sivistyspalvelujen Yhteiset palvelut -yksikön kustannuspaikalta 
37052.

Avustukset maksetaan yhdessä erässä. Vuonna 2024 toteutettavien 
tapahtumien ja toiminnan avustusten maksatus voidaan aloittaa ennen 
päätöksen lainvoimaisuutta, sillä ehdolla että avustuksen saaja sitoutuu 
palauttamaan saamansa avustuksen, mikäli päätös muuttuu 
muutoksenhaun vuoksi. Vuonna 2025 toteutettavat hankkeet maksetaan 
vuoden 2025 alussa.

Avustuksen käytöstä on tehtävä käyttöselvityslomake. Selvitys on 
toimitettava kahden kuukauden kuluessa toiminnan päättymisestä. 
Raporttiin tulee liittää yhteisörahan käytöstä syntyneet kuitit. Tuen saajan 
tulee säilyttää kuitit itsellään vuoden ajan tuen maksamisesta mahdollisia 
pistotarkistuksia varten.

Myönnetty avustus voidaan viranhaltijan päätöksellä joko keskeyttää tai 
avustus peruuttaa, mikäli avustusehtoja rikotaan tai mikäli edellytykset 
avustuksen saamiselle eivät täyty. Jos avustusta jää käyttämättä, se pitää 
palauttaa tai sille pitää hakea käyttöajan pidennystä.

Venäjän Ukrainaan tekemän hyökkäyksen vuoksi Tampereen kaupungin 
avustusta saavat yhdistykset ja yhteisöt eivät saa tehdä yhteistyötä 
Venäjän valtion tai sitä edustavien virallisten tahojen kanssa. Mikäli näin 
katsotaan tapahtuneen, avustussumma peritään kokonaisuudessaan 
takaisin, eikä yhteisölle jatkossa myönnetä Tampereen kaupungin 
avustusta tai muuta tukea.

Perustelut
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta määritti Mansen massit -yhteisörahalle 
myöntöperusteet kokouksessaan 21.2.2024 (§ 24). Yhteisörahan 
tavoitteena on tukea eri puolilla Tamperetta tapahtuvaa asukkaiden ja 
yhteisöjen omaehtoista toimintaa, joka tukee yhteisöllisyyttä, yhdessä 
tekemistä ja hyvinvointia.

Talousarviossa yhteisörahaan varattiin 150 000 euroa, josta katetaan 
myös viestinnän toteuttamiskulut. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 
päätti 29.5.2024 kokouksessaan, että ikäihmisten kokoontumistilojen 
vuokrakustannuksiin varatusta avustusmäärärahasta käyttämättä jääneet 
rahat voidaan kohdentaa muuhun kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan 
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alaisuudessa olevaan avustustoimintaan. [SL1] Esitetään, että jakamatta 
jäänyt 28 420 euroa käytetään yhteisörahaan.

Avustuksen myöntämisessä käytetään osallistuvan budjetoinnin 
menetelmää. Ensimmäisessä vaiheessa asukkaat muotoilivat ideansa 
yhteisöllisestä toiminnasta hakemuksiksi ja seuraavassa vaiheessa muut 
asukkaat äänestivät siitä, millainen toiminta saa rahaa. Asukkaat ja 
yhteisöt toteuttavat rahoituksen saaneen toiminnan vuosina 2024-2025.

Mansen massit -yhteisörahan hakuaika oli 2.4.-29.4.2024. Hakemuksia 
tuli yhteensä 109 kappaletta, joista neljä veti myöhemmin hakemuksensa 
pois käsittelystä. Lisäksi yhteensä 12 hakemusta ei täyttänyt 
avustuskokonaisuuden avustusehtoja. Yhteensä 93 hakemusta eteni 
äänestykseen.

Hakemukset jaettiin kolmeen kategoriaan haetun avustussumman 
mukaan: pieniin (0-2 000€), keskikokoisiin (2 001-5 000€) ja suuriin (5 
0001-10 000€). Avustusmääräraha jaettiin kategorioiden kesken siten, 
että kullekin kategorialle osoitettiin tietty rahasumma 
kokonaismäärärahasta. Tämä rahasumma määräytyi kaikkien 
hakemusten rahantarpeen ja jaossa olevan avustusmäärärahan 
suhteessa. Kategorisoinnin avulla pyrittiin varmistamaan, että äänet 
jakautuvat mahdollisimman tasaisesti eri kokoisten tapahtumien ja 
toiminnan välillä.

Äänestysvaihe oli käynnissä 20.5.-2.6.2024. Jokaisella äänestäjällä oli 
käytössään yksi ääni kuhunkin kategoriaan eli yhteensä kolme ääntä.

Avustusta esitetään myönnettävän äänestystuloksen perusteella 46 
hakijalle yhteensä 171 483 euroa. Liitteenä on selvitys hakijoista, 
avustuksen käyttökohteista, haetuista ja esitetyistä avustussummista 
sekä saaduista äänistä. Liitteestä löytyy myös lista hakemuksista, jotka 
eivät täyttäneet avustusehtoja eivätkä siten siirtyneet 
äänestysvaiheeseen.

Hakemusasiakirjoja liitteineen voi pyytää nähtäväksi sekä kysyä lisätietoja 
päätöksen valmistelusta suunnittelija Lotta Harsuselta (etunimi.
sukunimi@tampere.fi, 040 568 6122) tai Jarno Koskiselta (etunimi.
sukunimi@tampere.fi, 0408063987).

Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosäännön 17 § 
mukaan lautakunta päättää oman tehtäväalueensa osalta avustusten ja 
tukien myöntämisperusteista ja myöntämisestä kaupunginhallituksen 
määräämien yleisten periaatteiden mukaisesti. Kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta on kokouksessaan 29.11.2023 (§ 52) päättänyt avustuksia 
koskevan toimivaltansa siirrosta osittain viranhaltijoille. Päätöksen 
mukaan sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja päättää 
kohdeavustusten myöntämisestä.

Tiedoksi
hakijat, Jarno Koskinen, Susanna Lundström, Jaakko Laurila, Johanna 
Heine, Johanna Kurela, Aija Karttunen, Joonas Palomäki, Päivi Lehtinen
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Liitteet:
1 Mansen massit -yhteisöraha 2024-2025

Allekirjoitus

Johtaja Lauri Savisaari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 15.6.2024 
www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi 10.6.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
10.06.2024

Pirjo-Liisa Länkinen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 57

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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